
UCHWAŁA NR 34/2022 
ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 1 marca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki 
w Starachowicach Pana Dariusza Lipca do realizacji Programu „Szkolny Klub Sportowy” w 2022 roku. 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 920, z 2021 r. poz. 1038, 1834) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Dariusza Lipca - Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im Tadeusza 
Kościuszki w Starachowicach, ul. Radomska 37 do dokonywania wszelkich czynności merytorycznych 
i finansowo-księgowych związanych z realizacją Programu „Szkolny Klub Sportowy” we współpracy 
z Wojewódzkim Szkolnym Związkiem Sportowym w Kielcach, zwanym dalej Organizatorem - Operatorem 
Wojewódzkim Programu „SKS” w 2022 roku. 

§ 2. Niniejsze upoważnienie wygasa z dniem zakończenia i rozliczenia pozalekcyjnych zajęć sportowo - 
rekreacyjnych dla młodzieży szkolnej prowadzonych przez nauczyciela wychowania fizycznego realizowanych 
w ramach Programu, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Piotr Ambroszczyk 

Wicestarosta: Dariusz Dąbrowski 
 

  
Członkowie Zarządu:  

 

Jerzy Materek 
 

  
Izabela Wrona  

 

  
Stanisław Wojtan  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7757E29B-8882-4993-8B57-B26A710E687C. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z zakwalifikowaniem I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki 
w Starachowicach do Programu „Szkolny Klub Sportowy” na I i II semestr 2022 roku opracowanego przez 
Ministerstwo Sportu i Turystyki, realizowanego przez Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy w Kielcach 
zwanego Operatorem Wojewódzkiego Programu „SKS”, Zarząd Powiatu upoważnia Pana Dariusza Lipca - 
Dyrektora I LO do dokonywania wszelkich czynności merytorycznych i finansowo-księgowych w celu 
realizacji wyżej wymienionego Programu. 

Program ma na celu podejmowanie dodatkowej aktywności fizycznej realizowanej w formie zajęć 
sportowych i rekreacyjnych pod opieką nauczyciela prowadzącego zajęcia wychowania fizycznego 
w szkole. 

Biorąc pod uwagę powyższe zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

DYREKTOR  

      Wydziału Edukacji  

        Michał Gutowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7757E29B-8882-4993-8B57-B26A710E687C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



